FEIN Bandschleifmaschine Grit GI 100 EF 100x1000mm 1,5 kW 230 V,50
Hz
1.383,42 € *
Inhalt: 1 Stück
*inkl. MwSt.
Produkt-Highlights:
• Universell einsetzbare Bandschleifmaschine für kleinere Werkstücke
• Modular erweiterbar mit stabilem Maschinenfuß auch mit integrierter Absaugung
• Als Tischmaschine verwendbar
Produktinformationen:
Basisbandschleifer, 100 mm einphasig - GRIT GI 100
EFGRIT GI 100 EF | 79022300232Basisbandschleifer, 100 mm
einphasig. GRIT GI 100 EF. Bandschleifer im Kleinformat, für
den universellen Einsatz kleinerer Werkstücke.
Weitere Eigenschaften
    - Universell einsetzbare Bandschleifmaschine für kleinere
Werkstücke
    - Modular erweiterbar mit stabilem Maschinenfuß auch mit
integrierter Absaugung.
    - Als Tischmaschine verwendbar
    - Einfasen- Wechselstromversion 230 V / 50 Hz
    - Für mobilen Einsatz in Werkstatt- oder Montagewagen
geeignet
    - Patentiertes Bandspannsystem.
Typ: Maschine
Ausführung (Akku/Kabel): Kabel
Technische Daten:
Nennaufnahme: 1,1 kWSpannung: 1 x 230
VLeerlaufdrehzahl: 3 000
1/minBandabmessung: 100 x 1 000
mmGewicht: 29,8 kg
Lieferumfang1 Schleifband 100 x 1 000 (K 60
Z)
Artikelnummer: FEIN79022300232 Stand: 03.05.2024 - 16:23:08 Uhr
Dieses Datenblatt stellt kein Angebot dar!